Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 6C416594-53C73DED-CD91782B-B4039FBA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1884, DE 4 DE AGOSTO DE 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 19.10.2021,
publicado no DOU de 20.10.2021, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro,  compor a comissão permanente de acompanhamento da implantação da
curricularização da extensão no Ifes:

Titulares

a) Celio Proliciano Maioli - matrícula SIAPE 1534589;
b) Viviane Zandonade - matrícula SIAPE 2015800;
c) Maria Dorotea dos Santos Silva - matrícula SIAPE 1291815;
d) Evandro de Andrade Siqueira - matrícula SIAPE 1924817;
e) Giacomina Possatti Lepaus - matrícula SIAPE 1441527;
f) Maria Geralda Oliver Rosa - matrícula SIAPE 1790152;
g) Thiarla Xavier Dal-Cin Zanon - matrícula SIAPE 1986360;
h) Sonia Regina Brantes - matrícula SIAPE 1816065.

Suplentes

a) Zamora Cristina dos Santos - matrícula SIAPE 1846703;
b) Antonio Luiz Santana - matrícula SIAPE 1446622.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2022-08-04T17:26:57-0300